
La presente deliberazione viene affissa ~~ __________ all'Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni 

PROVINCIA DI BENEVENTO 

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 50 del 

Oggetto: ADESIONE ALLA 12a FESTA REGIONALE DELLA 
NEVE. ATTO DI INDIRIZZO. 

L'anno duemiladieci il giorno del mese di presso 
la Rocca dei Rettori si è riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: 

1) Prof Ing. Aniello CIMITILE - Presidente 

2) Avv. Anton~o BARBIERI - Vice Presidente 

3) Dott. Gianluca ACETO - Assessore 

4) Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore 

5) Avv. Giovanni A.M. BOZZI - Assessore 

6) Ing. Carlo FALATO - Assessore 

7) Dr. Nunzio PACIFICO - Assessore 

8) Dr.ssa Annachiara PALMIERI - Assessore 

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore 
\iu,t 

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Claudio UCCELLETTI _______ _ 

L'ASSESSORE PROPONENTE -------------

Preso visione della proposta qui di seguito trascritta: 

Premesso che nel periodo dal 17 al 21 febbraio 2010 avrà luogo la manifestazione denominata 
"'Festa regionale della neve", organizzata dalla Unione sportiva Adi di Benevento; 

vista la lettera con la quale la suddetta Associazione sportiva descrive la manifestazione in oggetto, 
sottolineando che alla stessa parteciperanno più di ottocento atleti, provenienti da tutta la Regione, 
impegnati in molteplici discipline sportive (sci, aerobica, equitazione, tiro con l'arco, fondo) e che 
la manifestazione stessa prevede un convegno sul tema "Il doping nelle attività dilettantistiche"; 

ritenuto che la manifestazione, giunta alla sua dodicesima edizione, costituisca appuntamento di 
rilevante interesse sportivo, sociale e culturale; 

visto che la Associazione organizzatrice ha chiesto un contributo di questa Provincia per la buona 
riuscita della manifestazione; 



ritenuto, su proposta del Consigliere incaricato allo sport fatta propria dal Presidente, di aderire 
alla richiesta avanzata; 

ad unanimità di voti resi in modo palese; 
DELIBERA 

l) Di aderire alla 12/\ edizione della Festa regionale della neve, organizzata dalla Unione sportiva 
Acli di Benevento nei giorni dal 17 al 21 febbraio 2010; 

2) di fornire indirizzi ai settori di competenza affinché, per quanto possibile, sia fornita 
collaborazione alla realizzazione della suddetta manifestazione; 

3) di riservare a successivo provvedimento la eventuale erogazione di un contributo economico in 
favore della suddetta manifestazione; 

4) di dichiarare la presente deliberazione, con successiva unanime votazione, immediatamente 
eseguibile. 



Verbale letto, confermato e sottoscritto 

=============================== ==============================f~================= 

N. Jet: egistro Pubblicazione \ I 

Si certifica che la presente ,delibera' ne è stata affissa all' Albo in data odierna, pèr rimanervi per 15 grmi 
consecutivi a norma d art.124 l T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267. l 

l 

La suestesa deliberazione è stata affissa all' Albo Pretorio in data --------------+--------
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell'art. 125 del T.V. - D. Lgs.vo 18 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma dell'a . 124 del T.V. -
D.Lgs.vo 18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei term ni di legge. 

lì ---------------------

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del T.V. 

18.8.2000, n. 267 il giorno -""""-=-............ ~-............".,,.,l----

~ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000 

~ Decorsi lO giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 

D E' stata revocata con atto n. del ------- ---------

Benevento lì, 
---------~~ 

Copia per 

SETTORE A~,(1.Qll"",. Sr* il-l---f-~ __ prot. n. __ ---:7'''''---_ 

SETTORE 9-bJ, eCOL~~ il prot. n. _____ _ 

s~oREd2ìzd;{. ~et.!.fM~ prot 

Revisori dei Conti prot. n. __________ _ 

Nucleo di Valutazione prot. n. ________ _ 

V Contèrenza dei Capigruppo il prot. n. ------------- ---------



·cr,.;': Ii.~ ., 
Unione Sportiva Adi 

prot. ,\ ().~ ,3 

1 ti F ES 

Oggetto: richiesta contributo per manifestazioni sportive. 

Presidenza Provinciale 
BENEVENTO 

• 
Benevento, 15/02/2010 

Dr. Giuseppe LAMPARELLI 

Delegato allo Sport 

Provincia Benevento 

Rocca dei Rettori 

Benevento 

~. Provincia di Benevento 
~ AOO: Prot. Generale 

Reg,stroProtocollO Entrata 
Nr.prot.0004571 Data16/02/2010 

oggetto RICHIESTA CONTRISUT' 

oest.n.d. 

La Presidenza Provinciale di Benevento dell 'Ente Nazionale di Promozione Sportiva U.S. 

ACLI, riconosciuto dal C.O.NI art. 31 del D.P.R. 530 del 02/08/1974 fo richiesta di un contributo 

per la manifestazione sportiva denominata "1)'1 FESTA REGIONALE DELLA NEVE" che si 

svolgerà nel periodo 17 - 21 Febbraio 2010 , secondo la relazione (allegato A), relazione delle 

spese (allegato B). 

Sarà nostra cura inviare le fatture e la documentazione dell 'avvenuta manifestazione 

appena richiestaci da codesto spetl.le Assessorato .. 

Distinti saluti. 

)'::,\{~'> 

, IL Ì?Rf:SIDENTE 
, :.j} ~ ~ 

, __ ;5J!~II~/a 

Unione Sportiva ACU - Ente di Promozione Sportiva riconosciuto dal CONI art. 31 D.p.R. 530 del 2/8/1974-
Sede Provinciale VIA F. FLORA, 31 - 82100 BENEVENTO - TEL 0824.314653 - FAX 0824.317424 



RELAZIONE DELLE MANIFESTAZIONI SPORTIVE 

L'Unione Sportiva Acli di Benevento, quest 'anno, ha avuto due obiettivi: 

• progettare, programmare, proporre e soprattutto realizzare; 

• dare risposte ad una sempre più emergente domanda di bisogni nel! 'area 

del! 'animazione ludico-motoria a favore delle fasce sociali. 

L'U.S. Acli ha voluto essere, un modo per coniugare i punti alti 

del! 'innovazione e dello sviluppo con i bisogni delle fasce deboli e ciò per far 

convivere insieme efficienza e professionalità con la solidarietà, la soggettività 

sociale. 

Le manifestazione organizzata dal giorno 17 AL 21 Febbraio 2010 denominata 

"XII FESTA PROVINCIALE SULLA NEVE" rappresenta in moltissime 

discipline sportive e attraverso anche progetti specifici momenti di coinvolgimento 

di tutte le fasce di età. 

Tutte le iniziative sono occasione privilegiate per ritrovarsi, stare insieme 

con gioia e solidarietà, riscoprire il gusto di giocare e fare sport. 

La manifestazione coinvolgerà più di 800 atleti, provenienti da tutta la 

Regione. 

Molti sono gli appuntamenti sportivi inseriti nel programma, gara di sci, 

aerobica, equitazione, tiro con l'arco, gara di fondo e un convegno sul tema "IL 

DOPING NELLE ATTIVITA' DILEITANTISTICHE". 

La manifestazione sarà pubblicizzata con manifesti e locandine distribuite 

nelle strutture di base del! 'associazione e a mezzo stampa. 

Unione Sportiva !\CLI - Ente di Promozione Sportiva riconosciuto dal CONI art. 31 D.p.R. 530 del 2/8/1974-
Sede Provinciale VIA F. FLORA, 31 - 82100 BENEVENTO - TEL 0824.314653 - FA.\ 0824.317424 



Allegato B 

RELAZIONE DELLE SPESE 

Manifesti 1.136,00 

Premiazioni 1.291,00 

Spese Postali 517,00 

Soggiorno Atleti 11.980,00 

Rimborso Spese Giudici 517,00 

Rimborsi Relatori 568,00 

Fitto Piste 335,00 

Fitto Autobus GT 1.000,00 

Totale 16.344,00 

Unione Sportiva ACL} - Ente di Promozione Sportiva riconosciuto dal CONI art. 31 D.p.R. 530 deI2/8/l974-
Sede Provinciale VIA F. FLORA, 3\ - 82100 BENEVENTO - fEL. 0824.314653 - 0824.317424 


